Rapora konu olan parseller için Emlak Konut GYO A.Ş. ile Aydur Yapı A.Ş. arasında 14.10.2022 

tarihinde İstanbul Başakşehir Hoşdere 7. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi Sözleşmesi 

imzalanmıştır. Sözleşmeye göre; 

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 2.870.000.000 TL + KDV 

(İkimilyarsekizyüzyetmişmilyon Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı 

(ASKSPGO) olarak %30,00 (Yüzdeotuz) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri 

(ASKSPTG) olarak 861.000.000 TL + KDV (Sekizyüzaltmışbirmilyon Türk Lirası)'nı, bu sözleşmede 

belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A 

fıkrasının, "Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar” başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı 

kalmak kaydıyla). 

Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %70,00 (Yüzdeyetmiş) olup, Yüklenici Payı Toplam 

Geliri (YPTG)'de 2.009.000.000 TL + KDV (İkimilyardokuzmilyon Türk Lirası)' dır. 

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler  

Değerlemeye konu parseller üzerinde İstanbul Başakşehir Hoşdere 7. Etap projesinin ruhsata aykırı 

durumu bulunmamaktır.